
Širvintų pradinės mokyklos 

geriausieji

2009 – 2010 m.m. 
Leidinį parengė 

mokyklos 

metodinė taryba



2009 m. rugsėjo 23 dieną Širvintų rajono švietimo centras 

organizavo piešinių konkursą „Mano mokytojas“. 

Konkurso nugalėtoja:

2 vieta. Giedrė Vaitkevičiūtė, 2a klasė. Mokytoja Tamara 

Zažeckienė. 



2009 metų spalio 16 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo piešinių 

konkursą „Sveikuolių sveikuoliai“. Konkurso nugalėtojai:

Gabija Suchockaitė, 3b klasė. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.

Goda Adomavičiūtė, 3b klasė. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.

Ieva Pivoraitė, 2b klasė. Mokytoja Danutė Zinkevičienė. 



2009 m. gruodžio 7 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo kūrybinių

darbų konkursą „Kalėdinis atvirukas“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Gabija Suchockaitė, 3b klasė. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.

2 vieta. Modestas Usavičius, 2b klasė. Mokytoja Rūta Tamašauskienė.

2 vieta. Gabrielė Vinciūnaitė, 3a klasė. Mokytoja Aušra Lebedevienė.

3 vieta. Evelina Žirnytė, 1a klasė. Mokytoja Adelė Gelažunienė.



2009 metų gruodžio 8 dieną Širvintų rajono švietimo centras ir rajono dorinio 

ugdymo mokytojų metodinis būrelis organizavo piešinių

konkursą „Garbė Tau, Marija“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Paulius Vasiukevičius,3e klasė.

2 vieta. Džiugas Tamašauskas, 2b klasė.

3 vieta. Emilija Bareckaitė, 4b klasė.

3 vieta. Radvilė Urbanavičiūtė, 4b klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2009 m. gruodžio 20 dieną 1a klasės mokiniai ir jų tėveliai dalyvavo respublikinėje 

Gerumo akcijoje: gamino dovanėles akliesiems žmonėms. Už parodytą dėmesį ir 

nuoširdumą Lietuvos respublikos prezidentė Dalia Grybauskaitė atsiuntė padėkos raštą. 

Akcijoje dalyvavo:

Karina Ašebergaitė, Laisvydas Baronas, Gabija Grybauskaitė, Norbertas Gudanas, 

Danielius Jasaitis, Vytautė Lisauskaitė, Vytenis Lisauskas, Gustas Miliukas, 

Gabija Novikevičūtė, Ineta Raišytė, Irmantas Savka, Matas Vidauskis, Evelina Žirnytė. 

Mokytoja Adelė Gelažunienė.



2009 metų lapkričio 18 dieną rajoninėse varžybose ir 2009 metų gruodžio 21 dieną 

zoninėse varžybose mokyklos kvadrato komanda užėmė 1 vietą, o 2010 metų 

sausio 16 dieną tarpzoninėse varžybose – 2 vietą.

Mokyklos komanda: Matas Asteika, 4d klasė, Edgaras Džiovalas, 4a klasė, Rytis 

Gasparavičius, 3a klasė, Tautvydas Kojis, 4d klasė, Emilijus Saveikis, 4b klasė, 

Boris Maks Šifrin, 4d klasė, Daina Balsevičiūtė, 4d klasė, Dovilė Juraitė, 4d klasė, 

Karolina Ostanuvkaitė, 4d klasė, Miglė Sargelytė, 4d klasė, Giedrė Staniūnaitė, 4 a 

klasė, Lina Surgelaitė, 4b klasė, Justina Kavaliukaitė, 4c klasė. 

Komandą varžyboms rengė mokytojos Ramunė Savickienė ir Danguolė 

Skirmantienė.



2010 metų sausio 14 dieną Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso 

„Dainų dainelė“ zoniniame etape (prieš tai laimėję atranką rajone!) dalyvavo:

Paulina Guigaitė, 3a klasė, Lukrecija Vaičelytė, 3a klasė, Ieva Bartulytė, 3b klasė, 

Lukas Janukaitis, 3b klasė, Miglė Žiedavainytė, 3b klasė, Linas Blusevičius, 3c 

klasė, Karolina Jočytė, 3c klasė, Greta Griškevičiūtė, 3c klasė, Viktorija Šutiuk, 3c 

klasė, Julija Pūraitė, 3d klasė, Radvilė Kuosaitė, 4b klasė, Agnė Žukauskaitė, 4b 

klasė.

Ansamblio vadovė mokytoja Sonata Žilinskienė.



2010 metų vasario 20 dieną UAB „Gudragalvis“ iš MažeikiųVilniaus 

knygų mugės metu organizavo konkursą „Kuriu lėlę – literatūrinį 

personažą“. 

Skatinamąjį prizą laimėjo:

Džiugas Tamašauskas, 2b klasė. Mokytoja Rūta Tamašauskienė.

Džiugas su rašytoju V. V. Landsbergiu pasikeitė savo knygomis ir abu 

kalbėjo apie kūrybą. Berniukas rašė rašinėlį – literatūrinį portretą ir 

gamino literatūrinį personažą.



2010 metų vasario 23 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo

rajono ketvirtų klasių mokinių matematikos olimpiadą. 

Olimpiados nugalėtojai:

1 vieta. Norbertas Eigelis, 4a klasė. Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.

2 vieta. Jomantas Grickevičius, 4d klasė. Mokytoja Danguolė Skirmantienė.

3 vieta. Eimantas Ivanauskas, 4c klasė. Mokytoja Virginija Vyšniauskienė.



2010 metų kovo 3 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo

mokinių kūrybinių darbų konkursą „Aš Lietuvoj, Lietuva many“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Džiugas Tamašauskas, 2b klasė. Mokytoja Rūta Tamašauskienė.

2 vieta. Marta Poškutė, 3a klasė. Mokytoja Aušra Lebedevienė.

3 vieta. Ligita Sinkievičiūtė, 3b klasė. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.



2010 metų kovo 18 dieną vykusiame tarptautiniame konkurse 

„Kengūra“antrų klasių grupėje rajone 

1 vietą užėmė Augustinas Kvaselis, 2c klasė. 

Mokytoja Ramunė Savickienė.



2010 metų kovo 18 dieną vykusiame tarptautiniame konkurse „Kengūra“ trečių 

klasių grupėje rajone 

2 vietą užėmė Aistė Jurkevičiūtė, 3e klasė. Mokytoja Lena Ivanauskienė.

3 vietą užėmė Deimantė Stankevičiūtė, 3a klasė. Mokytoja Aušra 

Lebedevienė.



2010 metų kovo 18 dieną vykusiame tarptautiniame konkurse 

„Kengūra“ ketvirtų klasių grupėje rajone 

1 vietą užėmė Patricija Pažusytė, 4b klasė. Mokytoja Svetlana 

Paliukėnienė.

2 vietą užėmė Gabrielė Grinytė, 4c  klasė. Mokytoja Virginija 

Vyšniauskienė.



2010 metų kovo 21 dieną mokyklos berniukų komanda finalinėse 

gimnastų varžybose Kaune užėmė 4 vietą.

Mokyklos komanda: Edgaras Džiovalas, 4a klasė, Irmantas 

Četrauskas, 4b klasė, Emilijus Saveikis, 4b klasė, Matas Asteika, 4d 

klasė, Aertonas Kuznecovas, 4d klasė, Boris Maks Šifrin, 4d klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytoja Danguolė Skirmantienė.



2010 metų kovo 21 dieną mokyklos mergaičių komanda finalinėse gimnastų 

varžybose Kaune užėmė 8 vietą.

Mokyklos komanda: Norvilė Iljeitytė, 3a klasė, Veronika Besonovaitė, 3d klasė, 

Julija Pūraitė, 3d klasė, Aistė Jurkevičiūrė, 3e klasė, Radvilė Kuosaitė, 4b klasė, 

Justina Kavaliukaitė, 4c klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytoja Ramunė Savickienė.



2010 metų kovo 10 dieną zoninėse, 2010 metų kovo 27 dieną tarpzoninėse mokyklos 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ komanda užėmė 1 vietą. 2010 metų balandžio10 dieną finalinėse 

varžybose ši komanda užėmė 2 vietą.

Mokyklos komanda: Matas Asteika, 4d klasė, Irmantas Četrauskas, 4b klasė, Edgaras 

Džiovalas, 4a klasė, Rytis Gasparavičius, 3a klasė, Lukas Janukaitis, 3b klasė, Lukas 

Kojala, 3a klasė, Tautvydas Kojis, 4d klasė, Aertonas Kuznecovas, 4d klasė, Arūnas 

Martinkevičius, 4c klasė, Emilijus Saveikis, 4b klasė, Boris Maks Šifrin, 4d klasė, Paulius 

Venclovas, 4b klasė, Katalina Kamilevičiūtė, 4a klasė, Daina Balsevičiūtė, 4d klasė, Goda 

Jočytė, 4d klasė, Dovilė Juraitė, 4d klasė, Karolina Ostanuvkaitė, 4d klasė, Patricija 

Pažusytė, 4b klasė, Julija Pūraitė, 3d klasė, Miglė Sargelytė, 4d klasė, Giedrė Staniūnaitė, 

4a klasė, Lina Surgelaitė, 4b klasė, Radvilė Urbanavičiūtė, 4b klasė, Justina Kavaliukaitė, 

4c klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytojos Ramunė Savickienė ir Danguolė Skirmantienė.



2010 metų kovo 29 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

mokinių kūrybinių darbų konkursą „Velykinis margutis“. 

Padėka už originalų darbą:

3b klasės mokinei Ievai Bartulytei. Mokytoja Lena Vaitkūnienė.



2010 metų balandžio 14 dieną buvo organizuota tarptautinė vaikų ir jaunimo 

gamtosaugos akcija „Aš noriu gyventi“, skirta pavasario augmenijos ir gyvūnijos 

apsaugai, žolės ir miškų deginimo prevencijai. 

Konkurso nugalėtoja:

Kotryna Linkutė, 4a klasė. 

Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.



2010 metų balandžio 14 dieną buvo organizuota tarptautinė vaikų ir jaunimo gamtosaugos akcija 

„Aš noriu gyventi“, skirta pavasario augmenijos ir gyvūnijos apsaugai, žolės ir miškų deginimo 

prevencijai. 

Konkurso nugalėtoja:

3c klasė: Mantautas Bilotas, Erika Blusevičiūtė, Linas Blusevičius, Arnas Čiakas, Greta 

Griškevičiūtė, Dominika Gudanaitė, Edgaras Jadzevičius, Karolina Jočytė, Danielius Kaminskis, 

Guoda Kavoliūnaitė, Silvestras Kazlauskas, Paulina Lisauskaitė, Silvija Miknevičiūtė, Arnas 

Mirinauskas, Airidas Paliulis, Gabrielius Rinkevičius, Audinga Surgelaitė, Viktorija Šutiuk, Edgaras 

Vincevičius, Gintautė Vitkauskaitė, Lukas Vyšniauskas.

Mokytoja Gita Bakasėnienė.



2010 metų balandžio mėnesį Vilniaus arkivyskupijos Katechetikos centras 

organizavo viktoriną „Esu katalikas – Šventąjį Raštą skaitančios bažnyčios narys“. 

Geriausių rezultatų mokykloje pasiekė:

1 vieta. Lina Surgelaitė, 4b klasė. 

2 vieta. Gabrielė Grinytė, 4c klasė.

3 vieta. Domantas Lipinskas, 4c klasė.

Mokytoja Danguolė Lapinskienė.



2010 metų balandžio 19 dieną vyko rajono mokyklų pradinių klasių mokinių „Šviesoforo“ 

varžybos. Šių varžybų 1 vietos laimėtojai:

Širvintų pradinės mokyklos komanda: Austėja Lebedinskaitė, 1b klasė, Karina Mažulytė, 

1c klasė, Augustinas Kvaselis, 2c klasė, Eglė Radzevičiūtė, 2b klasė, Audrius Juodis, 3a 

klasė, Lukas Vyšniauskas, 3c klasė, Karolis Žiedavainis, 4c klasė, Radvilė Urbanavičiūtė, 

4b klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytojos: 

Loreta Miliukienė, Vitalija Šapurienė, Virginija Vyšniauskienė, Rasa Žygienė.



2010 metų balandžio 30 dieną Molėtuose vyko III turo „Šviesoforo“ varžybos. Šių 

varžybų 2 vietos laimėtojai:

Širvintų pradinės mokyklos komanda: Austėja Lebedinskaitė, 1b klasė, Karina 

Mažulytė, 1c klasė, Augustinas Kvaselis, 2c klasė, Eglė Radzevičiūtė, 2b klasė, 

Audrius Juodis, 3a klasė, Rokas Savickas, 3d klasė, Karolis Žiedavainis, 4c klasė, 

Radvilė Urbanavičiūtė, 4b klasė.

Komandą varžyboms rengė mokytojos: 

Loreta Miliukienė, Vitalija Šapurienė, Virginija Vyšniauskienė, Rasa Žygienė.



2010 metų balandžio 30 dieną Širvintų rajono švietimo centras organizavo 

mokinių kūrybinių darbų konkursą „Mūsų sielos kaip drugeliai – laisvi ir 

margi“. 

Konkurso nugalėtojai:

1 vieta. Džiugas Tamašauskas, 2b klasė. Mokytoja Rūta Tamašauskienė.

2 vieta. Eglė Radzevičiūtė, 2b klasė. Mokytoja Rūta Tamašauskienė.



2010 metų balandžio 30 dieną 4a klasės mokiniai ir jų mokytoja sujungė duonos pakuočių 

veržiklius į vieną grandinę, kurios ilgis – 40 metrų. Grandinėje yra 5010 veržiklių, o jų 

bendras svoris – 1 kg 710 g. Apie šį rekordą informuota agentūra „Factum“, kuri oficialiai 

įregistruoja įvairius rekordus Lietuvos rekordų knygoje.

4a klasės mokiniai: Erika Adomavičiūtė, Lukas Cikanavičius, Edgaras Džiovalas, Norbertas 

Eigelis, Ieva Jankauskaitė, Mantas Jastremskas, Evelina Kalesnykaitė, Katalina 

Kamilevičiūtė, Kotryna Kaminskaitė, Lukas Kulikovskis, Laurynas Lebenko, Kotryna 

Linkutė, Raminta Lučiūnaitė, Eglė Miknevičiūtė, Donata Navickaitė, Indrė Sinkaitė, Brigita 

Sližauskaitė, Giedrė Staniūnaitė, Erikas Strazdas, Lukas Šarka, Emilija Vasilionkaitė, 

Arnas Zmejauskas.

Mokytoja Nijolė Miliauskaitė.



2010 metų gegužės 4 dieną Vilniaus apskrities priešgaisrinės gelbėjimo 

valdybos Širvintų priešgaisrinės gelbėjimo komisija įvertino piešinių konkursui 

„Atsargus – tai ir saugus“ pateiktus darbus. Bendrojo lavinimo mokyklų II – IV 

klasių mokinių grupės nugalėtojai:

1 vieta. Lukas Vyšniauskas, 3c klasė. Mokytoja Gita Bakasėnienė.

2 vieta. Lukas Klevičius, 3a klasė. Mokytoja Aušra Lebedevienė.

3 vieta. Paulina Lisauskaitė, 3c klasė. Mokytoja Gita Bakasėnienė.



2010 metų gegužės 19 dieną mokyklos komanda dalyvavo rajono trikovės 

sportinėse varžybose ir užėmė 1 vietą. 

Mokyklos trikovės komanda: Giedrė Staniūnaitė, 4a klasė, Lina Surgelaitė, 4b 

klasė, Radvilė Urbanavičiūtė, 4b klasė, Goda Jočytė, 4d klasė, Edgaras Džiovalas, 

4a klasė, Erikas Subačius, 4a klasė, Irmantas Četrauskas, 4b klasė, Emilijus 

Saveikis, 4b klasė, Paulius Venclovas, 4b klasė, Matas Asteika, 4d klasė.

Komandą varžyboms rengė  mokytoja Danguolė Skirmantienė.



2010 metų gegužės 23 dieną mokyklos vaikų folklorinis ansamblis „Želmenėliai“ koncertavo 

Kaune vykusioje XXV tarptautinio folkloro festivalio „Atataria lamzdžiai – 2010“ vaikų folkloro 

šventėje „Sekminių spirgutis“.

Folklorinio ansamblio nariai, 2b klasės mokiniai: Viktorija Aliukonytė, Jelena Bagočiūnaitė, 

Kornelija Buteikytė, Saulius Dalinkevičius, Arnas Griškevičius, Deividas Gudanas, Viktorija 

Jefimova, Ernestas Kašėta, Dailius Kavalevskis, Donata Kojytė, Ervinas Martinkėnas, Ieva 

Pivoraitė, Eglė Radzevičiūtė, Viltė Šarmavičiūtė, Džiugas Tamašauskas, Modestas Usavičius, 

Kotryna Vaitkūnaitė, Kornelijus Zokas.

Ansamblio vadovė mokytoja Rūta Tamašauskienė.



• 2009 – 2010 m.m. mokyklos metodinė taryba:

• Svetlana Paliukėnienė.- mokyklos metodinės 

tarybos pirmininkė 

• Nijolė Miliauskaitė – pirmininkės pavaduotoja

• Aušra Lebedevienė - sekretorė

• Gita Bakasėnienė - narė

• Ramunė Savickienė - narė

• Lena Vaitkūnienė - narė


